АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» марта  2022 г.                                                                                         № 23
Об утверждении отчета о реализации и исполнении муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Килинчинский сельсовет» за 2021 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 2 августа 2010 г. N 588 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Постановления администрации МО «Килинчинский сельсовет» № 343 от 17.10.2014 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  «Килинчинский сельсовет», (с изменениями и дополнениями), постановления «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Килинчинский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о реализации и исполнении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Килинчинский сельсовет» за 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление  подлежит  опубликованию на официальном сайте МО «Килинчинский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

 образования «Килинчинский сельсовет»                                         Л.А. Ахмедова

Приложение к Постановлению

 от 24.03.22г. № 23
Отчет о реализации и исполнении муниципальной

Программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Килинчинский сельсовет» за 2021 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов (договоров) на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной  программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Мероприятия по расходованию средств на  благоустройство и содержание территорий общего пользования (парковых зон) по ул.Нурмухамедова,17а, ул. Первомайская, 31, ул. Ленина, 2а, ул. Ленина,8
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Ахмедова Л.А., Измайлов Н.Х.
	Договоры подряда на работы по содержанию парковых зон (ФОТ)
	01.04.2021г.
	31.12.2021г.
	353,6
	353,6
	353,6

	2.
	Мероприятия по расходованию средств на  изготовление адресных табличек для домовладений, расположенных на территории МО «Килинчинский сельсовет»
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Ахмедова Л.А., Измайлов Н.Х.
	Заключен договор с
Индивидуальным предпринимателем Якупова Нуржамал Касимовна
Договор 069 от 16.08.2021

	16.08.2021г.
	31.12.2021г.
	71,4
	71,4
	71,4

	3.
	Приобретение похозяйственных книг для ведения похозяйственного учета
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Ахмедова Л.А., Измайлов Н.Х.,
Рамазанова Р.Р.
	ГП АО ИПК ""Волга""

Договор 424 от 15.12.2021г
	15.12.2021г.
	31.12.2021г.
	12,3
	12,3
	12,3

	4.
	Выполнение работ по техническому обследованию состояния строительных конструкций с выдачей рекомендаций, объекта «Дом Культуры на 300 мест в с Килинчи»
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Ахмедова Л.А., Измайлов Н.Х.
	Закрытое акционерное общество  "Астраханоргтехводстрой"
Договор 17 от 01.03.2021г
	01.03.2021г.
	31.12.2021г.
	40,0
	40,0
	40,0

	5.
	Работы по текущему ремонту здания администрации

	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Ахмедова Л.А., Измайлов Н.Х
	Договор ГПХ № 6 от 01.03.21г гр. Туралиева Эльмира Гафуровна

	01.03.2021г.
	31.12.2021г.
	7,3
	7,3
	7,3

	6.
	Проверка сметной документации на выполнение работ по Благоустройство территории общего пользования (Парк Победы 2-ой этап) по ул. Ленина 2,а, с. Килинчи
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Ахмедова Л.А., Измайлов Н.Х
	ООО ПРОЕКТ

Договор 92924721 от 17.09.2021"
	17.09.2021г.
	31.12.2021г.
	5,0
	5,0
	5,0

	7.
	Приобретение однолетников для проведения работ по облагораживанию парковых зон
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Ахмедова Л.А., Измайлов Н.Х
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирпичнозаводская школа»
Договор 2 от 29.04.2021г.
	29.04.2021г.
	31.12.2021н.
	14,7
	14,7
	14,7

Интегральный (итоговый) показатель оценки эффективности Программы (К) рассчитывается на основе полученных оценок по критериям по формуле:
К = К1 + К2 + К3 + К4 + К5=10+10+10++10=50 баллов

К1= 10 баллов

К2= 10 баллов
К3= 10 баллов
К4= 10 баллов

К5= 10 баллов
Качественная характеристика программы: Программа эффективна.